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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Gercege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Alim Satim Amacli Elde Tutulan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Kiralama islemlerinden Borglar

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar

48.235.194
89.095.107
89.095.107
234.560.700
34.838.934
199.721.766
92.796.235
75.896.306
16.899.929
174.210.451
25.974.746
25.974.746
214.020
3.643.678
3.643.678
668.730.131
668.730.131

700.000

700.000

700.000
4.022.674
4.022.674

17.714.985
663.456.978
4.257.217
2.220.737
2.220.737
2.957.285
2.957.285
695.329.876
1.364.060.007

208.320.100
208.320.100
175.646.928
32.673.172
50.717

50.717

50.717
144.856.612
2.898.573
141.958.039
7.217.949
3.964.703
2.360
3.962.343

23.801.380

23.801.380

10.886.765

1.841.154

9.045.611

27.029.057
53.584.115
53.584.115
212.822.218
13.159.275
199.662.943
60.607.598
58.512.230
2.095.368
137.019.526
19.534.662
19.534.662
6.665
9.700.061
9.700.061
520.303.902
520.303.902

700.000

700.000

700.000
2.044.700
2.044.700

17.714.985
672.784.947
3.422.469
5.338.211
5.338.211

0

0

702.005.312
1.222.309.214

214.134.448
214.134.448
213.195.094
939.354
83.457

83.457

83.457
98.097.273
8.523.417
89.573.856
3.652.293
25.258.248
21.318.467
3.939.781

15.587.050

15.587.050

9.640.004

1.679.593

7.960.411



ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukiumluliklerin
Disinda Kalanlar)

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

TOPLAM YUKUMLULUKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

399.098.226
399.098.226

173.715.764
173.715.764
169.820.107
3.895.657
4.863.534

49.389.171

49.389.171

227.968.469
627.066.695

736.993.312
115.000.000
13.074.563

538.159.115

538.159.115

539.751.879

-1.592.764

14.047.934
14.047.934
50.649.245
6.062.455
736.993.312

1.364.060.007

366.452.773
366.452.773

71.317.866
71.317.866
67.333.062
3.984.804
3.946.890

49.006.881

49.006.881

124.271.637
490.724.410

731.584.804
115.000.000
13.074.563

538.813.062

538.813.062

539.751.879

-938.817

14.047.934
14.047.934
85.009.286
-34.360.041
731.584.804
1.222.309.214



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

TL

Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang

Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislar)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim
Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan), Vergi Etkisi

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Dipnot Referansi

452.665.954
-348.654.098
104.011.856
104.011.856
-17.705.713
-36.367.673
-21.909.582
14.605.758
-11.222.873
31.411.773
0
31.411.773
21.384.515
-46.188.056
6.608.232
-545. 777
-545.777
6.062.455
6.062.455

0
6.062.455

-653.947

0

-817.434

-817.434

163.487

163.487

0
-653.947
5.408.508

0
5.408.508

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

241.730.826
-205.500.545
36.230.281
36.230.281
-16.118.816
-23.687.411
-13.820.608
17.744.406
-1.847.178
-1.499.326
3.690
-1.495.636
7.012.902
-36.643.635
-31.126.369
8.270.011
8.270.011
-22.856.358
-22.856.358

0
-22.856.358

121.881.042

137.085.562

-1.917.902

-1.917.902

-13.286.618

-13.708.556

421.938

121.881.042
99.024.684

0
99.024.684

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

195.748.232
-141.702.198
54.046.034
54.046.034
-5.325.551
-16.643.913
-10.992.273
5.432.510
-7.752.678
18.764.129
0
18.764.129
10.440.873
-17.253.724
11.951.278
-3.146.188
-3.146.188
8.805.090
8.805.090

0
8.805.090

234.070

0

292.587

292.587

-58.517

-58.517

234.070
9.039.160

0
9.039.160

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

64.395.022
-53.350.909
11.044.113
11.044.113
-6.049.567
-7.043.788
-5.275.740
11.369.634
2.068.577
6.113.229
3.690
6.116.919
-2.108.997
-11.881.065
-7.873.143
3.095.580
3.095.580
-4.777.563
-4.777.563

0
-4.777.563

122.566.185

137.085.562

-1.039.513

-1.039.513

-13.479.864

-13.708.556

228.692

122.566.185
117.788.622

0
117.788.622



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)

Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler

Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Yatirim Amacli Gayrimenkul Deger Distikligi (iptali)

ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklan (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
istiraklar ve/veya Is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye

Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit

Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine

iliskin Nakit Cikislar
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 30.09.2020

-4.893.148
6.062.455
6.062.455

58.125.113

21.747.687

8.635.975

8.635.975

0
2.392.133

956.439

1.085.200

350.494
24.803.541
-21.384.515
46.188.056
545.777
-68.177.693
-64.541.068
-37.541.419
-3.340.986
25.465.794

3.565.656

8.214.330

-3.990.125

-695.668

-207.355
-44.813.236

-35.510.992

177.603

177.603

-9.479.847

70.912.521
96.672.697

-956.635

-46.188.056
21.384.515

21.206.137

21.206.137
27.029.057
48.235.194

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.09.2019

-20.432.085
-22.856.358
-22.856.358
34.395.483
14.861.997
-5.770.249

301.474

-6.071.723
-1.699.761

994.775

-2.694.536

0
35.273.507
-1.370.128
36.643.635
-8.270.011
-31.341.972
-69.363.147
3.041.086
8.099.532
26.243.375

-947.019

1.584.201

-19.802.847

-629.238

0
-2.324.239

4.528.066

281.321

281.321

-7.133.626

22.009.075
57.534.156

-251.574

-36.643.635
1.370.128

-147.249

-747.249
5.541.685
4.794.436
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 115.000.000 13.074.563 172.764.682 -252.156 14.047.934 107.174.661 -22.231.494

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -22.231.494 22.231.494

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) -18.078.795 -18.078.795 -18.078.795
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -685.143 -685.143 -685.143

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler 115.000.000 13.074.563 172.764.682 -937.299 14.047.934 84.943.167 -18.078.795 380.814.252 380.814.252

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 115.000.000 13.074.563 539.751.879 -938.817 14.047.934 85.009.286 -34.360.041 731.584.804 731.584.804

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -34.360.041 34.360.041

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 6.062.455 6.062.455 6.062.455
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -653.947 -653.947 -653.947

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

200 300 __-___"__I___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




